
６福薬業発第３８６号 
令和６年１２月６日 

各地区薬剤師会会長 殿 
 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 竹野 将行  
 

抗インフルエンザウイルス薬等の安定供給について 
 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記につきまして、日本薬剤師会より別添のとおり連絡がありまし

たのでお知らせいたします。 
抗インフルエンザウイルス薬等の安定供給対策について、別添資料をご確認

の上、貴会会員へ周知いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 



 

         日 薬 情 発 第 1 3 4号 

令 和 ６ 年 1 2月 ３ 日 

 

都道府県薬剤師会 会長殿 

 

日 本 薬 剤 師 会 

会 長  岩 月  進 

（ 会 長 印 省 略 ） 

 

 

抗インフルエンザウイルス薬等の安定供給について 

 

 

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記につきまして、厚生労働省医政局医薬産業振興・医療情報企画課長及び同

健康・生活衛生局感染症対策部感染症対策課長から別添のとおり通知がありまし

たのでお知らせいたします。 

本件は、抗インフルエンザウイルス薬及びインフルエンザウイルス抗原検出キ

ットの安定供給に関して協力を依頼するものです。 

つきましては、会務ご多用のところ誠に恐縮ながら、貴会会員にご周知くださ

いますようお願い申し上げます。 

 
















